
Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2022 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO

ŠTEVILKA 18, 3. 8. 2022 
NOVO MESTO, LETO 8

http://dul.novomesto.si

Kazalo

RAZGLASNI DEL
45. Redne volitve članov sveta krajevnih skupnosti v Mestni občini Novo mesto      str. 1
46. Sklep o razveljavitvi Sklepa o začetku priprave sprememb in dopolnitev Občinskega prostorskega načrta       str. 1
Mestne občine Novo mesto – SD OPN 6  
                                                                                                                                                                                                                                                                               

45.

Na podlagi 1. odstavka 111. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni 
list RS, št. 94/07 – UPB, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) in 
2. odstavka 71. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 
14/2019 – UPB1)

R A Z P I S U J E M

redne volitve članov sveta krajevnih 
skupnosti v 

Mestni občini Novo mesto

1. Redne volitve v svete krajevnih skupnosti Birčna vas, Bršljin, Brusnice, 
Bučna vas, Center, Dolž, Drska, Gabrje, Gotna vas, Kandija – Grm, 
Karteljevo, Ločna – Mačkovec, Mali Slatnik, Majde Šilc, Mestne njive, 
Otočec, Podgrad, Prečna, Regrča vas, Stopiče, Šmihel, Uršna sela in 
Žabja vas se opravijo v nedeljo, 20. novembra 2022. 

2. Za dan razpisa volitev, s katerimi začno teči roki za volilna opravila, se 
šteje ponedeljek, 5. september 2022.
 
3. Za izvedbo volitev skrbi Občinska volilna komisija Mestne občine 
Novo mesto.

Številka: 041-0007/2022
Novo mesto, 2. avgust 2022

Župan Mestne občine Novo mesto
mag. Gregor Macedoni, l.r.

46.

 
Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski 
uradni list, št. 14/19 – UPB1), 46. člena  Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09, 80/10 – 
ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, 109/12, 76/14 
– odl. US, 14/15 – ZUUJFO, 61/17 – ZUreP-2 in 199/21 – ZUreP-3) in v 
povezavi z 298. členom Zakona o urejanju prostora – ZUreP-3 (Uradni 
list RS, št. 199/21) je župan Mestne občine Novo mesto dne 01. 08. 
2022 sprejel

S K L E P

o razveljavitvi Sklepa o začetku priprave 
sprememb in dopolnitev Občinskega 

prostorskega načrta Mestne občine Novo 
mesto – SD OPN 6

1. člen
S tem sklepom se razveljavlja Sklep o začetku priprave sprememb in 
dopolnitev Občinskega prostorskega načrta Mestne občine Novo 
mesto – SD OPN (Dolenjski uradni list, št. 12/18).

2. člen
Ta sklep se objavi v Dolenjskem uradnem listu in začne veljati naslednji 
dan po objavi. Sklep se objavi na spletnih straneh Mestne občine 
Novo mesto – www.novomesto.si in posreduje v objavo v prostorsko 
informacijski sistem po predpisih o urejanju prostora.

 
Številka: 350-0012/2018-7 
Datum: 01. 08. 2022 

Župan Mestne občine Novo mesto
mag. Gregor Macedoni, l. r


